
Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Vozík dílenský vozík 3 oddíly 
 

AR-HE-SW3R, AR-HE-SW3B, AR-HE-SW3A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

Děkujeme za vaši důvěru v AREBOS. 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

2 
 
 

Obsah 
 

1 Úvod a bezpečnostní pokyny ................................. 3 

1.1 Úvod ........................................................................................... 3 

1.2 Vysvětlení symbolů ..................................................................... 3 

1.3 Obecné bezpečnostní pokyny ..................................................... 4 

1.4 Zvláštní bezpečnostní pokyny ..................................................... 4 

2 Používat ................................................................ 4 

2.1 Účel použití ................................................................................. 4 

2.2 Nesprávné použití ....................................................................... 4 

3 Části ...................................................................... 5 

4 Specifikace ............................................................ 6 

5 Shromáždění ......................................................... 6 

6 Ekologická likvidace ............................................. 11 

6.1 Likvidace a balení ...................................................................... 11 

6.2 Likvidace starého zařízení ......................................................... 11 

Otisk ....................................................................... 12 

 
 
 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Přečtěte si prosím pozorně návod k použití 
před prvním použitím výrobku. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento 
návod k obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce nemusí 
odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 

1 Úvod a bezpečnostní pokyny 
1.1 Úvod 

• Tento návod k použití je určen k seznámení vás s instalací, používáním a údržbou zařízení. 
Chcete-li zařízení nainstalovat bezpečně a správně, přečtěte si před zahájením práce 
návod k obsluze  . 

• Zkontrolujte, zda není zařízení poškozeno při přepravě. Jakékoli poškození okamžitě 
nahlaste přepravní společnosti, se kterou byl produkt dodán. 

1.2 Vysvětlení symbolů 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upozornění! Pozorně si přečtěte bezpečnostní předpisy. Nedodržení 
bezpečnostních opatření může mít za následek vážné zranění nebo poškození. 
Návod k použití uchovávejte na bezpečném místě. 

S touto položkou buďte obzvláště opatrní. 

Pozor: nebezpečí rozdrcení! Vyhněte se tahání vozíku, zejména na 
svazích, abyste zabránili zranění. 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

4 
 
 

1.3 Obecné bezpečnostní pokyny 

• Vaše bezpečnost je pro nás nejdůležitější. Proto se ujistěte, že jste si před instalací a 
používáním produktu přečetli návod k obsluze  . Pokud si nejste jisti jakýmikoli informacemi v 
této příručce, obraťte se na prodejce, od kterého jste zařízení zakoupili. 

• Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny a pokyny k použití. Nedodržení bezpečnostních 
pokynů a pokynů může mít za následek zranění osob. Uchovávejte všechny bezpečnostní a 
uživatelské pokyny pro budoucí použití. 

• NEPOUŽÍVEJTE výrobek, pokud jste si ještě nepřečetli návod k použití. 

• Před zahájením instalace se ujistěte, že jste si důkladně přečetli návod k použití a porozuměli 
jeho obsahu. 

• Pokyny jsou v zájmu vaší bezpečnosti. 

• Změny, které slouží technickému pokroku, může výrobce provést bez předchozího upozornění 
a dosud je nelze zohlednit v návodu k obsluze. 

• Před uvedením do provozu zkontrolujte úplnost a funkčnost dílenského vozíku! 

• Nikdy nepoužívejte vadný nebo nefunkční dílenský vozík! Obraťte se na výrobce nebo nechte 
zařízení zkontrolovat kvalifikovaným odborníkem. 

• Vždy pracujte opatrně a s nezbytnou opatrností! 

• V žádném případě nepoužívejte nadměrnou sílu! 

1.4 Zvláštní bezpečnostní pokyny 

• Nikdy nepoužívejte dílenský vozík jako pomůcku pro šplhání ani na něj nelezte! 

• Nikdy nepřekračujte maximální nosnost dílenského vozíku. 

• Udržujte děti a nezúčastněné třetí strany mimo pracovní plochu. 
• Před použitím vždy vyjměte veškerý obalový materiál z jednotky.  

• Zadušení! Nenechávejte obalový materiál ležet neopatrně. Mohla by se stát nebezpečnou 
hračkou pro děti. Obalové díly (fólie, igelitové sáčky, polystyren apod.) skladujte pouze na 
místech, která nejsou přístupná dětem, zejména kojencům! Protože části obalu často 
představují nerozpoznatelné nebezpečí (např. nebezpečí udušení). 

• Nikdy nepracujte, když jste unavení nebo pod vlivem drog, léků nebo alkoholu. 

2 Používat 
2.1 Účel použití 

• Dílenský vozík je vhodný pro skladování nářadí, spojovacího materiálu a podobně. 

2.2 Nesprávné použití 

• Dílenský vozík není vhodný jako police na těžké předměty ani jako pomůcka pro šplhání! 

• Neoprávněné strukturální změny, jako jsou doplňky nebo úpravy zařízení, jsou zakázány. 

• Jakákoli jiná operace než ta, která je uvedena v této příručce, není povolena. V případě 
nedodržení zaniká veškerá odpovědnost a nárok na záruku. 

 
 
 
 
 
 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

5 
 
 

3 Části 
 

 
 

 
 
 
 
 

A) Bočnice (2x) 
B) Horní police (2x) 

C) Spodní police (1x) 

D) Rukojeť (1x) 

E) otočná uzamykací kola (2x) F) směrová kola (2x) 

G) M8 x 12 šroub (16x) H) matice M8 (16x) I) Šroub M6 x 8 (24x) J) matice M6 (24x) 

K) šroub M8 x 25 (4x) 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

6 
 
 

4 Specifikace 
Model AR-HE-SW3R, AR-HE-SW3B, AR-HE-SW3A 

Celková velikost D x Š x V (mm) 845 x 390 x 1010 mm 

Počet oddílů 3 

Velikost úložných prostorů D x Š x V vnější (mm) 690 x 385 x 70 mm 

Maximální nosnost (kg) 40 kg / prostor, celkem cca 120 kg 

Materiál pouzdra Práškově lakovaná ocel 

Hmotnost s obalem (kg) 22 kg 

5 Shromáždění 
• Použijte následující náčrty a seznam dílů jako stavební pomůcku. 

 

 
 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

7 
 
 

 

 
 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

8 
 
 

 

 
 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

9 
 
 

 
 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

10 
 
 

 
 
 
 
 
 



Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

11 
 
 

6 Ekologická likvidace 
6.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní 
prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. 

6.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré spotřebiče musí být likvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy o likvidaci místního 
odpadu. Obraťte se na místní správu ohledně adresy nejbližšího recyklačního centra a doručte 
tam své zařízení. 

 
 
Naše zákaznické číslo: Tel. +49 (0) 931 9080 3000 
Fax: +49 (0) 931 4523 2799 / E-mail: info@arebos.de 
 
 
Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@arebos.de


Návod k obsluze – Dílenský vozík AREBOS 3 oddíly 

 

12 
 
 

Otisk 

 
 
 
 
 
Název produktu: Dílenský vozík Arebos 3 oddíly 
Číslo výrobku: 4260627428991, 4260627429004, 4260627429011 
Modellnummer:  AR-HE-SW3R, AR-HE-SW3B, AR-HE-SW3A 
 
 
 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Sídlo: Würzburg, 22. listopadu 2021 
 

 
Podpis:                                                              
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití / technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Rula 10 – 11   
97074 Würzburg   
 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ reg. č. DE 61617071 
 

https://www.arebos.de/impressum/

